
本体+屋根材

¥1,309,000

¥1,199,000

¥1,056,000

¥1,386,000

¥1,254,000

¥1,100,000

¥1,441,000

¥1,309,000

¥1,155,000

¥1,386,000

¥1,265,000

¥1,111,000

¥1,474,000

¥1,331,000

¥1,166,000

¥1,562,000

¥1,430,000

¥1,254,000

¥1,452,000

¥1,320,000

¥1,155,000

¥1,518,000

¥1,375,000

¥1,199,000

¥1,584,000

¥1,430,000

¥1,265,000

¥1,518,000

¥1,386,000

¥1,210,000

¥1,573,000

¥1,430,000

¥1,243,000

¥1,672,000

¥1,507,000

¥1,331,000

¥1,551,000

¥1,430,000

¥1,254,000

¥1,606,000

¥1,452,000

¥1,265,000

¥1,683,000

¥1,551,000

¥1,364,000
※1 当社にて施工をさせて頂く場合は、運搬費、施工諸経費が発生致します。詳しくはご希望の製品、ご依頼施工範囲、施工現場ご住所を当方までお伝え下さい。 ◎ 10㎡を超えるサイズの製品については、建築確認申請が必要な場合があります。

※2 組立費には、仮設足場・屋根板金工事・塗装工事・電気工事・交通費・運搬費・諸経費は含まれておりません。詳しくは見積をご依頼下さい。 ◎ 建築確認申請が必要な場合、地元の建築設計事務所様にご依頼願います。（当社でもご相談承ります。）

◇ 組立費等は、各地域や代理店により異なる場合があります。詳しくは各エリアの代理店へお問い合わせ下さい。

3,640 ×

無
布基礎・土間コンクリート

（別途見積）

5,460

5,005

4,550

4,095 ×

×

×

×

2,730

3,185

3,185

3,185

3,185

3,185

2,730

2,730

2,730

2,730

¥2,640,000

¥2,200,000

¥2,024,000

¥2,343,000

¥2,475,000

¥2,541,000

= 総合計※1

2025年10月改定-2 税込
製品価格表 キット部材 ＋ 土間基礎工事費 ＋ 組立費※2

キット合計 基礎工事 組立費※2 税込合計※1
メートル(WxD) 床材

製品名
サイズ

㎡ 坪
キット構成

¥2,123,000

¥2,585,000

¥2,013,000

¥2,200,000

¥2,310,000

¥2,453,000

¥2,057,000

¥1,892,000

¥2,299,000

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

9.3

10.4

11.4

12.4

¥1,309,000

¥1,199,0008.3 2.5

¥1,056,000

塗り壁（Soi）

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ）

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

2,275

2,275

塗り壁（Soi）

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ）

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

塗り壁（Soi）

3.8

塗り壁（Soi）

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ）

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

塗り壁（Soi）

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ）

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

塗り壁（Soi）

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ）

3.4

3.812.4

2,275

2,275

2,275

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

塗り壁（Soi）

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ）

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ）

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

塗り壁（Soi）

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ）

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

¥990,000

¥858,000

¥836,000

¥1,067,000

¥935,000

¥902,000

9.9 3.0

¥1,133,000

2.8

3.1

¥1,166,000

¥1,012,000

¥990,000

¥1,386,000

¥1,254,000

¥1,100,000

¥1,474,000

¥1,331,000

¥1,089,000

¥1,166,000

11.2 3.4

11.6

¥990,000

¥968,000

¥1,199,000¥1,518,000

¥1,386,000

¥1,210,000

¥1,551,000

¥1,430,000

¥1,254,000

¥1,056,000

¥1,034,000

¥1,276,000

¥1,111,000

¥1,089,000

¥1,243,000

¥1,518,000

¥1,375,000

¥1,199,000

¥1,320,000

¥1,155,000

3.5

¥1,441,000

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ） ¥1,309,000

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ） ¥1,155,000

塗り壁（Soi）

14.9 4.5

¥1,606,000

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ） ¥1,452,000

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ） ¥1,265,000

塗り壁（Soi）

13.7 4.1

¥1,573,000

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ） ¥1,430,000

¥1,386,000

¥1,265,000

¥1,111,000

¥1,452,000

塗り壁（Soi）

17.4 5.3

¥1,683,000

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ） ¥1,551,000

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ） ¥1,364,000

塗り壁（Soi）

15.9 4.8

¥1,672,000

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ） ¥1,507,000

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

¥1,386,000

¥1,210,000

¥1,188,000

¥1,331,000

14.5 4.4

¥1,584,000

¥1,430,000

¥1,265,000

¥1,221,000

ナ
チ

ュ
ラ
ル

スタイル05

¥1,232,000

¥1,089,000

¥1,056,000

¥1,309,000

¥1,144,000

¥1,122,000

塗り壁（Soi）

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ）

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ）

塗り壁（Soi）

13.0 3.9

¥1,562,000

福杉ﾁｬﾈﾙ（ﾀﾃ） ¥1,430,000

福杉ﾍﾞﾍﾞﾙ（ﾖｺ） ¥1,254,000

塗り壁（Soi）

¥1,507,000

¥1,320,000

¥1,287,000

¥1,243,000

¥2,750,000

¥2,464,000

¥2,255,000

¥1,353,000

¥1,188,000

¥1,155,000

¥1,430,000

¥2,882,000

¥2,574,000

¥2,365,000

¥2,244,000

¥2,442,000

¥2,717,000

¥1,188,000

¥1,034,000

¥1,012,000

¥1,276,000

¥1,111,000

¥1,089,000

¥946,000

¥924,000

¥2,629,000

¥2,343,000

¥2,167,000

¥2,838,000

¥2,541,000

¥2,343,000

¥2,343,000

¥2,156,000

¥2,992,000

¥2,662,000

¥2,453,000

¥3,190,000

¥2,871,000

¥2,651,000

¥2,937,000

¥2,618,000

¥2,420,000

¥3,102,000

¥2,750,000

¥2,552,000

¥2,827,000


