製品価格表

キット部材

土間基礎工事費

組立費※2

総合計※1

税込

2025	年10月改定-2					税込					
	製品名	サイズ			坪	キット構成		キット合計	基礎工事	組立費※2	税込合計※1
	表明句		メートル(WxD)	– m <sup>*</sup>	<b>-</b> -⊤	本体+屋根材	床材	7 71 D II	<b>圣诞工</b> 争	心立 貝※2	机还自由然
ナチュラル	スタイル05	塗り壁 (Soi)			2.5	¥1,309,000		¥1,309,000	布基礎・土間コンクリート (別途見積)	¥990,000	¥2,299,000
		福杉チャネル(タテ)	2,275	2,275 8.3		¥1,199,000		¥1,199,000		¥858,000	¥2,057,000
		福杉へへル(ヨコ)				¥1,056,000		¥1,056,000		¥836,000	¥1,892,000
		塗り壁 (Soi)			3.0	¥1,386,000		¥1,386,000		¥1,089,000	¥2,475,000
		福杉チャネル(タテ)	$3,640 \times 2,730$	2,730 9.9		¥1,254,000		¥1,254,000		¥946,000	¥2,200,000
		福杉ベベル(ヨコ)	<u></u>			¥1,100,000		¥1,100,000		¥924,000	¥2,024,000
		塗り壁 (Soi)			3.5	¥1,441,000		¥1,441,000		¥1,188,000	¥2,629,000
		福杉チャネル(タテ)	3,185	,185   11.6		¥1,309,000		¥1,309,000		¥1,034,000	¥2,343,000
		福杉へ、ハ(ヨコ)				¥1,155,000		¥1,155,000		¥1,012,000	¥2,167,000
		塗り壁 (Soi)				¥1,386,000		¥1,386,000		¥1,067,000	¥2,453,000
		福杉チャネル(タテ)	2,275	2,275 9.3	2.8	¥1,265,000		¥1,265,000		¥935,000	¥2,200,000
		福杉へ、へ、ル(ヨコ)				¥1,111,000		¥1,111,000		¥902,000	¥2,013,000
		塗り壁(Soi)		44.0	3.4	¥1,474,000		¥1,474,000		¥1,166,000	¥2,640,000
		福杉チャネル(タテ)	$4,095 \times 2,730$	11.2		¥1,331,000		¥1,331,000		¥1,012,000	¥2,343,000
		福杉へ、へ、ル(ヨコ) 塗り壁 (Soi)		-		¥1,166,000		¥1,166,000 ¥1,562,000		¥990,000	¥2,156,000 ¥2,838,000
			2 105	12.0	2.0	¥1,562,000				¥1,276,000	
		福杉チャネル(タテ) 福杉へ、へ、ル(ヨコ)	3,185	13.0	3.9	¥1,430,000		¥1,430,000 ¥1,254,000		¥1,111,000	¥2,541,000 ¥2,343,000
		〜 塗り壁 (Soi)				¥1,254,000		¥1,254,000 ¥1,452,000		¥1,089,000	¥2,585,000
		望り壁(SOI) 福杉チャネル(タテ)	2,275	10.4	3.1	¥1,452,000 ¥1,320,000	無	¥1,452,000 ¥1,320,000		¥1,133,000 ¥990,000	¥2,310,000
		福杉へへか(ヨコ)	2,216	10.4	3.1	¥1,155,000		¥1,155,000		¥968,000	¥2,123,000
		塗り壁(Soi)		+		¥1,518,000		¥1,518,000		¥1,232,000	¥2,750,000
		福杉チャネル(タテ)	4,550 × 2,730	2,730 12.4	3.8	¥1,375,000		¥1,375,000		¥1,089,000	¥2,464,000
		福杉へへル(ヨコ)	1,000 / 2,111			¥1,199,000		¥1,199,000		¥1,056,000	¥2,255,000
		塗り壁 (Soi)				¥1,584,000		¥1,584,000		¥1,353,000	¥2,937,000
		福杉チャネル(タテ)	3,185	14.5	4.4	¥1,430,000		¥1,430,000		¥1,188,000	¥2,618,000
		福杉ベベル(ヨコ)				¥1,265,000		¥1,265,000		¥1,155,000	¥2,420,000
		塗り壁 (Soi)				¥1,518,000		¥1,518,000		¥1,199,000	¥2,717,000
		福杉チャネル(タテ)	2,275	11.4	3.4	¥1,386,000		¥1,386,000		¥1,056,000	¥2,442,000
		福杉ベベル(ヨコ)				¥1,210,000		¥1,210,000		¥1,034,000	¥2,244,000
		塗り壁 (Soi)	<u> </u>			¥1,573,000		¥1,573,000		¥1,309,000	¥2,882,000
		福杉チャネル(タテ)	$5,005 \times 2,730$	13.7	7 4.1	¥1,430,000		¥1,430,000		¥1,144,000	¥2,574,000
		福杉へへル(ヨコ)	<u></u>			¥1,243,000		¥1,243,000		¥1,122,000	¥2,365,000
		塗り壁 (Soi)				¥1,672,000		¥1,672,000		¥1,430,000	¥3,102,000
		福杉チャネル(タテ)	3,185	15.9	4.8	¥1,507,000		¥1,507,000		¥1,243,000	¥2,750,000
		福杉ベベル(ヨコ)				¥1,331,000		¥1,331,000		¥1,221,000	¥2,552,000
		塗り壁 (Soi)			3.8	¥1,551,000		¥1,551,000		¥1,276,000	¥2,827,000
		福杉チャネル(タテ)	2,275	12.4		¥1,430,000		¥1,430,000		¥1,111,000	¥2,541,000
		福杉へ、へ、ル(ヨコ)	<u> </u>		1	¥1,254,000		¥1,254,000		¥1,089,000	¥2,343,000
		塗り壁(Soi)			4.5	¥1,606,000		¥1,606,000		¥1,386,000	¥2,992,000
		福杉チャネル(タテ)	$5,460 \times 2,730$	2,730 14.9		¥1,452,000		¥1,452,000		¥1,210,000	¥2,662,000
		福杉へ、へ、ル(ヨコ)	· —			¥1,265,000		¥1,265,000		¥1,188,000	¥2,453,000
		塗り壁(Soi)		105		¥1,683,000		¥1,683,000		¥1,507,000	¥3,190,000
		福杉チャネル(タテ)	3,185	17.4	5.3	¥1,551,000		¥1,551,000		¥1,320,000	¥2,871,000
		福杉ベベル(ヨコ)				¥1,364,000		¥1,364,000		¥1,287,000	¥2,651,000

<sup>※1</sup> 当社にて施工をさせて頂く場合は、運搬費、施工諸経費が発生致します。詳しくはご希望の製品、ご依頼施工範囲、施工現場ご住所を当方までお伝え下さい。

<sup>※2</sup> 組立費には、仮設足場・屋根板金工事・塗装工事・電気工事・交通費・運搬費・諸経費は含まれておりません。詳しくは見積をご依頼下さい。

<sup>◎ 10㎡</sup>を超えるサイズの製品については、建築確認申請が必要な場合があります。

<sup>◎</sup> 建築確認申請が必要な場合、地元の建築設計事務所様にご依頼願います。(当社でもご相談承ります。)

<sup>♦</sup> 組立費等は、各地域や代理店により異なる場合があります。詳しくは各エリアの代理店へお問い合わせ下さい。